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Kritik görüşme sonrası flaş açıklama!

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Amerikalı mevkidaşı Pompeo ile yaptığı görüşmenin "çok verimli
geçtiğini" belirtti.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD Ticaret Odasında Turkish Heritage Organizasyonu'nun (THO) düzenlediği
toplantıda Türk ve Amerika iş dünyasının temsilcileriyle bir araya geldi.Çavuşoğlu, burada yaptığı konuşmada, ABD Dışişleri
Bakanı Mike Pompeo ile yaptığı görüşmeye değinerek, "Bizim tarafımızdan PKK/YPG ve FETÖ iki önemli sorun ve bu
konularda müttefikimizin bizim yanımızda durmasını umut ediyoruz." ifadesini kullandı.

ÇOK BAŞARILI GEÇTİ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Amerikalı mevkidaşı Mike Pompeo ile yaptığı görüşmenin "çok verimli geçtiğini" belirtti.

Bakan Çavuşoğlu, ABD Ticaret Odasında Turkish Heritage Organizasyonu'nun (THO) düzenlediği toplantıda Türk ve Amerika
iş dünyasının temsilcileriyle bir araya geldi.

Çavuşoğlu, burada yaptığı konuşmada, ABD Dışişleri Bakanı Pompeo ile yaptığı görüşmeye değinerek,  "Bizim tarafımızdan
PKK/YPG ve FETÖ iki önemli sorun ve bu konularda müttefikimizin bizim yanımızda durmasını umut
ediyoruz." ifadesini kullandı.

Görüşmeye ilişkin, "Kayda değer bir ilerleme sağladığımız için çok memnun oldum." ifadesini kullanan  Çavuşoğlu,
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YORUM GÖNDER

Görüşmeye ilişkin, "Kayda değer bir ilerleme sağladığımız için çok memnun oldum." ifadesini kullanan  Çavuşoğlu,
"Çok verimli ve başarılı bir görüşme olduğunu söyleyebilirim." dedi.

YOL HARİTASI ONAYLANDI

Dışişleri'nden yapılan açıklamada, "Çavuşoğlu-Pompeo görüşmesinde Menbiç'te yol haritası onaylandı" denildi. 

YPG 30 GÜN İÇİNDE ÇEKİLECEK

Çavuşoğlu ve Pompeo arasında görüşülen ve iki bakanın anlaşmaya varması halinde uygulanacağı belirtilen Menbiç planı ile
kentteki YPG'lilerin 30 gün içinde Münbiç'ten çekilmesinin öngörüldüğü belirtilmişti.

Bakan Çavuşoğlu, Pompeo görüşmesi için dün geldiği Washington'da Türk toplumu ile iftara katılmış, burada yaptığı
açıklamada, "iki ülke arasında Münbiç konusunda varılacak bir mutabakatın, Pompeo görüşmesinin olumlu sonuçlanması
halinde uygulamaya geçeceğini ve bunun iki ülke arasında bir dönüm noktası olabileceğini" belirtmişti.
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Avrupa'nın en büyük nükleer santralinde yangın çıktı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bahçeli ile görüştü

Erdoğan Bahçeli ile bir araya gelecek

BM: Dünya tarihinde yeni ve tehlikeli bir sayfa açıldı
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Selçuk Bayraktar insansız savaş uçağı için tarihi verdi
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